АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2020 № 730О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие сельского хозяйства», утверждённую постановлением администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2287

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа  Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие сельского хозяйства», утверждённую постановлением администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2287 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В приложение № 2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие сельского хозяйства» к Программе внести следующие изменения:
  1.1.1. Строку 1.4 «Объем инвестиций, привлеченных в текущем году по реализуемым инвестиционным проектам АПК, находящимся в единой автоматизированной системе мониторинга инвестиционных проектов Министерства инвестиций и инноваций МО»  Подпрограммы I «Развитие отраслей сельского хозяйства» изложить в следующей редакции:
          «
	№
п/п
	Планируемые результаты реализации муниципальной программы

	Тип показателя
	Единица измерения
	Базовое значение показателя                      на начало реализации
подпрограммы
	Планируемое значение по годам реализации
	Номер основного мероприятия  в перечне мероприятий подпрограм мы

	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.4
	Объем инвестиций, привлеченных в текущем году по реализуемым инвестиционным проектам АПК, находящимся в единой автоматизированной системе мониторинга инвестиционных проектов Министерства инвестиций и инноваций МО
	Отраслевой показатель
	млн. рублей
	5000

	2258
	350
	350
	350
	350
	Основное мероприятие 8.

                                                                                                                                                   »
  1.1.2. Строку 2.1 «Вовлечение в оборот выбывших сельскохозяйственных угодий за счет проведения культуртехнических работ сельскохозяйственными товаропроизводителями»  Подпрограммы II «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения» изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Планируемые результаты реализации муниципальной программы

	Тип показателя
	Единица измерения
	Базовое значение показателя                      на начало реализации
подпрограммы
	Планируемое значение по годам реализации
	Номер основного мероприятия  в перечне мероприятий подпрограм мы

	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2.1
	Вовлечение в оборот выбывших сельскохозяйствен-ных угодий за счет проведения культуртехнических работ сельскохозяйствен-ными товаропроизводи-телями
	Обращение Губернатора
	тыс. га
	0,1

	0,12
	-
	-
	-
	-
	Основное мероприятие 1

                                                                                                                                                   »
1.1.3. Строку 4.1 «Количество отловленных безнадзорных животных»  Подпрограммы IV – «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия» изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Планируемые результаты реализации муниципальной программы

	Тип показателя
	Единица измерения
	Базовое значение показателя                      на начало реализации
подпрограммы
	Планируемое значение по годам реализации
	Номер основного мероприятия  в перечне мероприятий подпрограм мы

	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	4.1
	Количество отловленных безнадзорных животных
	Отраслевой показатель
	ед.
	104
	129
	104
	104
	0
	0
	Основное мероприятие 1.

                                                                                                                                                   »

2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа Домодедово                      	                                      А.В.Двойных
[bookmark: _GoBack]